
 

Ministero dell'Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO I 

 

VISTO l’Avviso pubblico a firma del Capo Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e 

strumentali prot. n. AOODPPR 84 del 20 ottobre 2021, avente ad oggetto la selezione di 

Istituzioni scolastiche e educative del primo ciclo per la realizzazione di iniziative 

progettuali aventi ad oggetto “Pratica corale nella scuola primaria”; 

VISTO che il presente Avviso, adottato ai sensi dell’art. 3, comma 1, lettera b) del D.M. n. 48/2021, 

è finalizzato a realizzare una procedura di selezione e finanziamento delle iniziative 

progettuali dirette ad incentivare la pratica corale, proposte dalle Istituzioni scolastiche del 

primo ciclo; 

VISTO che a norma dell’articolo 8, lett. b) dell’Avviso prot. n. 84/2021 le candidature saranno 

valutate da apposita Commissione nominata da parte dell’U.S.R. competente; 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della Commissione per la valutazione delle 

candidature presentate dalle istituzioni scolastiche della Campania 

 

DECRETA 

 

Art.1 – Le premesse sono parte integrante del presente decreto. 

Art.2 – È costituita, presso questa Direzione Generale, la Commissione di cui all’art. 8, lett. b) 

all’Avviso pubblico prot.n. AOODPPR 84 del 20 ottobre 2021, così come di seguito indicato: 

 

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla dott.ssa Fabiana Sergiacomo, Funzionaria 

amministrativa Ufficio III.  

Art.3 – La Commissione di cui all’art. 2 potrà procedere alle operazioni di valutazione anche con 

modalità a distanza. 

Art.4 – Ai componenti non spettano compensi o indennità, comunque denominate. 

Art.5 – Le operazioni di valutazione dovranno essere effettuate nel pieno rispetto delle indicazioni di 

cui al citato avviso pubblico prot. n. AOODPPR 84 del 20 ottobre 2021. 

Art.6 – Il presente decreto è pubblicato sul sito http://www.campania.istruzione.it/ 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO I 

Fabrizio Perrella 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

PRESIDENTE Domenica Addeo Dirigente Ufficio III USR Campania 

COMPONENTE Cira Vicedomini Docente USR Campania (ai sensi dell’art.1, c.65 L.107/2015) 

COMPONENTE Margherita Aruta Docente USR Campania (ai sensi dell’art.1, c.65 L.107/2015) 

COMPONENTE Benigno Casale Docente USR Campania (ai sensi dell’art.1, c.65 L.107/2015) 

http://www.campania.istruzione.it/

		2021-11-19T14:05:58+0000
	PERRELLA FABRIZIO


		2021-11-19T15:07:28+0100
	protocollo




